(
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES
)[image: ]

CREDENCIAMENTO Nº 01/2017

CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS OFICIAIS PARA REALIZAÇÃO DE LEILÕES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO LOPES/SC

ATA DE CREDENCIAMENTO DOS LEILOEIROS n° 01/2018

NOVOS CREDENCIADOS OBSERVÂNCIA DO ITEM  5.2.1 DO EDITAL

[bookmark: _GoBack]Aos cinco dias do mês de janeiro de 2018, na sala de licitações deste Departamento, reuniu-se em sessão interna, a Comissão Permanente de Licitações designada pela portaria nº 023/2017, para julgamento da Fase de Habilitação Documental do Processo, referente ao Credenciamento de Leiloeiros. Aberta a sessão, a comissão verificou e analisou a documentação apresentada nos envelopes de Credenciamento/Habilitação dos participantes. Após análise detalhada de todas as exigências de habilitação do edital, a Comissão decidiu habilitar e credenciar os seguintes leiloeiros: 29) RUY WALTER BALDISSERA - MATRÍCULA AARC 0013, 30) ANCILA MARIA BALDISSERA PALUDO - MATRÍCULA AARC 049, por atenderem todos os requisitos do Edital e seus Anexos. A Comissão Permanente de Licitação determinou a publicação do resultado da fase de habilitação no Diário Oficial dos Municípios (DOM)e no sítio eletrônico da Prefeitura Municipal de Paulo Lopes. Nada mais havendo digno de registro, deu-se por encerrada a presente sessão, cujo termo depois de lido e achado conforme foi devidamente assinado por mim e demais membros da Comissão.

Paulo Lopes, 05 de janeiro de 2018.

FERNANDA RODRIGUES LEITE
Presidente da Comissão de Licitação

	VANESSA PEREIRA
	JOSÉ ANTÔNIO ROGÉRIO

	Membro
	Membro

1

image1.png